
 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele: 20. 8. 2019 
Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (2) doplnění 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
Dodávka žehlící linky 

 
Zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
sídlo: Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
IČO: 260 95 165 
zastoupený: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
 MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 
 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní údaje: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku Dodávka žehlící linky, a to 
zveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele. 
 
Zadavatel do podmínek zadávacího řízení vkládá do čl. 13 zadávací dokumentace další odstavec 8, který zní 
takto: 
 
8. Zadavatel si vyhrazuje dále právo oznámit vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o 

výběru dodavatele na svém profilu. V takovém případě se oznámení považuje za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. V případě, že zadavatel zadávací řízení 
zruší, oznámení o zrušení zjednodušeného podlimitního řízení bude rovněž uveřejněno na profilu 
zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem. 

 
 
Další podmínky zůstávají beze změny. Vzhledem k tomu, že se nejedná o změnu zadávacích podmínek, 
která by nějakým způsobem rozšiřovala okruh potenciálních dodavatelů, lhůta pro doručení elektronických 
nabídek zůstává původní.  
 
 
 
…………………………………………… 
za správnost Jana Kobělušová 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html

